

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4709
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2023-02-03T09:30:59

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
ALAMBRE GALVANIZADO #20 ROLLO 1KG	3.00	120.69	362.07	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:30264304 ALAMBRE DE ACERO INMERSION EN CALIENTE GALVANIZADO CLAVE UNIDAD:KGM KILOGRAMO UNIDAD:KILOGRAMO				
TRASLADO: BASE:362.07 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:57.93				
CODO DE COBRE 1/2X90°	4.00	12.93	51.72	
No.IDENTIFICACION:429 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172612 ACOPLER DE TUBOS DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:51.72 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:8.28				
PIJA GALVANIZADA 8X1-1/2" CIENTO	1.00	51.72	51.72	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161500 TORNILLOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:51.72 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:8.28				
CERA CON GUIA PARA W.C.	6.00	30.18	181.08	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:12181500 CERAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:181.08 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:28.97				
TORNILLO PARA W.C. COBRE JGO.	6.00	51.72	310.32	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161500 TORNILLOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:310.32 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:49.65				
PASTILLA TERMICA SQ 2X 30AMP.	1.00	620.69	620.69	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:43222620 INTERRUPTOR MULTI SERVICIOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:620.69 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:99.31				
ALAMBRE GALVANIZADO # 22 ROLLO 1KG.	1.00	120.68	120.68	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:30264304 ALAMBRE DE ACERO INMERSION EN CALIENTE GALVANIZADO CLAVE UNIDAD:KGM KILOGRAMO UNIDAD:KILO				
TRASLADO: BASE:120.68 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:19.31				

TOTAL ARTICULOS: 22.00	SUBTOTAL: 1,698.28
NO. CONCEPTOS: 7	Impuestos Traslados
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS 01/100 M.N.)	IVA 16.00% 271.73
	TOTAL: 1,970.01

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 271.73

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: OX0Q6GuqhvuFDJjVPWRA6wWF11TXKVP5AJjALeEDft0U3j2sxs4ldMRDpbKt7aC1AECJGhobaFwpXFkIW4Te0b6JY1HhTf8GDhEvsKaEa5nS447b+kazZt9AtRcgF/f1dsj6wnSZnHpoFGq9oMmxQMUfU9ZcVFFMdb0P31e70eAPTLkOqCE7p9/JENFPqtoAB/bcQGhLUDx5c5s7ecggIS+xp9RzcAI7wWd7DCMEto3uH2MD0BJYX1Oz+GH0ZRICR+PKo6Djx4nn+J4neWPMDWOU5AUFQ99oQXr+l7q5VKQijxcbyYkLo8O+3Lz14FNchplLgnQGk8BPoulJNPuUw==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: skudrXwQcvZxyPhsso48SjTaxckb6+PVZZZHSYpJVVL9/guSPz5pqXM0M146/v/F+at/JHM++eSibSuJvTR5atFMVIAmUh6TS30g/QpN5hy37YIEgSPC9gT2a+Nv9ZIA+foJD8yF7SRzq+lg6NpBWTb/fz3wfZljiWZVE9Yap9eV0bsFPzsfDKMdY+MmBOzvNsmn+wyF5APaKpsl9twV83KQiGEAyVmXZtqZQzlzCE902SQs8Ugr0wxjthL59g3LuwigamRgp58lqAnb06u7HoQwobWDSHktaNzZxWXvuOBQQ5sKmsDbmsM9CT9rlEdroVUELJQtGPz/zZUBAqqx2lg==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 467BCFE8-B748-4C1E-8143-694DEBF02D38 2023-02-03T09:31:00 DND070112H92 OX0Q6GuqhvuFDJjVPWRA6wWF11TXKVP5AJjALeEDft0U3j2sxs4ldMRDpbKt7aC1AECJGhobaFwpXFkIW4Te0b6JY1HhTf8GDhEvsKaEa5nS447b+kazZt9AtRcgF/f1dsj6wnSZnHpoFGq9oMmxQMUfU9ZcVFFMdb0P31e70eAPTLkOqCE7p9/JENFPqtoAB/bcQGhLUDx5c5s7ecggIS+xp9RzcAI7wWd7DCMEto3uH2MD0BJYX1Oz+GH0ZRICR+PKo6Djx4nn+J4neWPMDWOU5AUFQ99oQXr+l7q5VKQijxcbyYkLo8O+3Lz14FNchplLgnQGk8BPoulJNPuUw== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 467BCFE8-B748-4C1E-8143-694DEBF02D38
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2023-02-03T09:31:00
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92